
鹿児島県PTA連合会総合保障制度

AIU保険会社 ご加入の皆様へ

(新中学2・3年生の保護者様)

平成25年3月吉日

一驚兜由一四課

P
T
A連合一

担
金
援
捜
部
一

合

昭
連

戸

m
U

城

P

外

県島巴

長

鹿

会

AIU保険会社(引受)の総合保障制度の終了と

取扱保険会社の変更について(お知らせ)

拝啓早春の候、皆様方にはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日

頃より当会の運営に際し、ご協力賜り心より御礼申し上げます。

さて、皆様にはこれまで、 AIU保険会社引受による「鹿児島県PTA連合会総

合保障制度」にご加入いただいてまいりました。一方、平成 19年度から新規

加入者の皆様には、東京海上日動火災保険会社の同名制度をご案内してまいり

ましたが、 2社間で補償内容や割引率に差違があること、兄弟姉妹で加入保険

会社が違うことなど保護者の皆様に混乱を生じさせているため、平成 25年度

から制度を一本化し、取扱保険会社を東京海上日動火災保険会社の一社とする

ことといたしました。

したがいまして、皆様が加入されている AIU保険会社の保障制度は、保障期

間平成25年 5月 1日をもって終了させていただくことになりました。

つきましては、今後も総合保障制度に加入される場合は、始業式以降学校よ

り案内されます募集パンフレットをご覧いただき、新規申込書により新たにお

申込を頂きますようお願いいたします。ご面倒をお掛けいたしますがなにとぞ

よろしくご理解とご協力をお願い申し上げます。

募集パンフレット見本

ZE思L..“ 宮帽騒斑珊品

雲景況蕊ユ】， ，長嘉吉長石扇面l-:"~も出

4月以降学校から配布されます

敬具

お問い合わせ先

鹿児島県PTA連合会総合保障制度係

鹿児島市金生町 7番 8号 鹿児島金生町ビル

(業務委託先.アライアンス内)

電話 099-216-8877 

平日 9:00~17:00

http://www.alliance-k.com 


